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Dot.: Postepowania na ,,Dostawe i montaz telewizora, tablic interaktywnych oraz rzutnikéw dla
uczniow szkol ponadgimnazjalnych w ramach Projektu pn. ,Powiat Lipnowski PL — zdobyé
wiecej” realizowanego w ramach dzialania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki
wspoétfinansowanego z EFS.”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne tablice wyposazong w inteligentng” rame
zamiast dotychczasowego rozwigzania w formie potki.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2:

W opisie wybranych funkcji tablicy interaktywnej Zamawiajacy wymaga, w $lad za opisem
technicznym tablicy QOMO QWB200 BW-88 cyt.: ,funkcja Multitouch — mozliwa praca min. 4 osob
jednoczesnie”. Multitouch zwany po polsku wielodotykiem stuzy przede wszystkim do obstugi gestow,
im mniejsza wymagana ilo$¢ punktéw umozliwiajgcych obstuge gestow — tym wygodniejsza obstuga
tablicy. Mozliwos¢ jednoczesnej pracy 4 oséb przy tablicy (tylko pisanie po tablicy w tym samym
czasie) jest wymogiem sprzecznym z podstawowymi zaleceniami MEN — gdzie wymagana przestrzen
pracy dla jednego ucznia powinna wynosi¢ minimum 600mm. Przy tablicy o wymaganej powierzchni
roboczej 1649 mm x 1157 mm (QOMO QWB200 BW-88), daje to przestrzen ok. 41 cm dla piszgcego
ucznia (podkreslam, ze jezyk polski uznaje jedyny zapis w poziomie). Wymog jednoczesnej pracy co
najmniej 4 oséb jest wymogiem sprzecznym z podstawowymi zasadami edukacji, sprzeczne z
zaleceniami MEN, nie ma zadnego znaczenia funkcjonalnego dla uzytkownika i zazwyczaj sprowadza
sie do rysowania po tablicy czterema palcami jednoczesnie.

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z ww. wymogu?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

W opisie minimalnych wymogéw cprogramowania tablicy interaktywnej Zamawiajacy wymaga cyt.
.System operacyjny — Windows 2000/XP/Vista/Windows 7 32 i 64 bity.”

Czy Zamawiajacy rzeczywiscie rezygnuje z mozliwosci obstugi tablicy za pomocg systemu Windows
8?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc obstugi tablicy za pomocy systemu Windows 8 lub rownowazne.

Pytanie nr 4:

W opisie akcesoriow tablicy interaktywnej Zamawiajgcy wymaga cyt.. ,uchwyty do montazu na scianie,
uniwersalny mobilny statyw do tablicy zapewniajacy plynna, reczng regulacje wysokosci potozenia
tablicy w zakresie 40cm”. Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga tablic mocowanych na
$cianie zestawow mobilnych (z podstawa jezdna). Jest to niezbedne dla uzyskania porownywalnosci
ofert (zestaw do montazu na scianie jest standardowo wliczany w cene tablicy, podstawa jezdna
stanowi osobna, dosy¢ kosztowng pozycje).

Czy zamawiajgcy sprecyzuje wymagany sposdb mocowania tablic?

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy wymaga, aby tablica miata zarowno mozliwo$¢ zamocowania na scianie jaki i na
statywie, bedacym elementem wyposazenia
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Pytanie nr 5: -

W opisie narzedzi utatwiajgcych prowadzenie zaje¢ z tablicy interaktywna Zamawiajgcy wymaga cyt.:
,Wbudowany modut obslugi systemu do testéw i glosowania tego samego producenta”. Przedstawiony
opis dotyczy systemu sprawdzania testow i glosowania, do ktorego oprécz tablicy, na ktorej sg
wyswietlane wyniki, konieczny jest system sprawdzania testow i glosowania w postaci tabletow lub
pilotéw ( w przypadku QOMO — system pilotow QRF 300 lub QRF 900), ktére nie s przedmiotem
postepowania. Informuje, ze nie kazdy producent tablic interaktywnych zajmuje sie jednocze$nie
zajmuje sie produkcjg systeméw do obslugi testow i glosowania. Sprzet tego typu nie jest
przedmiotem prowadzonego postepowania, oprogramowanie tablicy bez pilotow jest bezuzyteczne, a
przedstawiony wymog w spos6éb jednoznaczny utrudnia uczciwg konkurencje.

Czy zamawiajacy zrezygnuje z wymogu niezwigzanego z postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy rezygnuje z w/w wymogu.
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